выполнение работ, предназначенных для официального 

использования  Евразийской экономической комиссией, по модернизации системы охранного 

видеонаблюдения, системы охранной сигнализации и системы контроля и управления доступом. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 11 100 000 (Одиннадцать миллионов сто 

тысяч) рублей 00 коп., НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на

[...]

- развертывание видеосервера с загрузкой и настройкой программного обеспечения и 

установкой на него 10 (десяти) жестких дисков; 

- установка монитора с выводом на него изображения с 24 (двадцати четырех) 

устанавливаемых видеокамер; 

- прокладка 915 (девятьсот пятнадцати) метров кабеля FTP-cat5E; 

- установка программного обеспечения «Трассир». 

№ Наименование и характеристики оборудования Ед. изм. Кол-во 

1 IP-камера HikVision DS-2CD4024F-A- 2Мп в стандартном исполнении шт 24 

2 вариофокальный объектив с ИК-коррекцией AC-MP03105D.IR шт 24